dicti Collegii existentibus quam diuersis alijs personis videlicet

lohanni Hunt Generoso xxvj.s. viij.d. Henrico Rathbon' xxvj.s.

viij.d. Franke vj.s. viij.d. in toto per Annum . . . Ix.s.

Denarijs Annuatim solutis diuersis personis pro termino

vite sue et post terminum vite eorum Soluendis duobus Scho-

laribus ex Conuentione inter prefatum Collegium et easdem
personas confecta in Augmentatione numeri Scholarium dicti

Collegii videlicet Humfrido Ogle Clerico pro Annuitate sua

per Annum c.s. et Elizabethe Buckley vidue pro Annuitate sua

per Annum exeunte de Bassettes Fee xl.s vij.l.

iji Solucionibus forinsecis videlicet in

Denariis Annuatim solutis diuersis personis pro Stipendiis

et Annuls^ solucionibus videlicet Capellano celebranti et mini-

stranti in Ecclesia parochiale de Colnorton' pro salario suo
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cvj.s. viij.d. pro vno pane consecrabile et Cera in dicta Ecclesia

Communibus Annis Expenditis'xj.s. viij.d. Ecclesie Cathedrali

Lincolniensi pro quadam Annua solucione facta ex ordina-

cione Fundatoris per Annum xiij.l. vj.s. viij.d. lectori legenti

leccionem Sacre theologie in vniuersitate Oxonie pro parte

dicti CoUegij iuxta mandatum regium vj.s. vj.d. per Annum
Ac eciam pro expensis in lege pro placitis suis defendendis

Communibus Annis vij.l. in toto prout patet per Annum
xxvj.l. xj.s. vj.d.

in Triennale visitacione Episcopi videlicet in

Denarijs Annuatim solutis Episcopo Lincolniensi pro trien-

nale visitacione sua Ad xx.s. per Annum iuxta Rationem Ix.s.

quolibet tercio Anno per Annum ...... xx.s.

in Reparacionihus videlicet in

Denarijs solutis pro diuersis Reparacionibus super diuersis

Tenementis et Edifficijs suis in diuersis Comitatibus Anglie

Sparsim Scituatis et existentibus Communibus Annis prout

patet per diuersa Compota inde ostensa et examinata . iiij.l.

in Reparacionibus videlicet in

Consimilibus denarijs solutis pro diuersis Reparacionibus

super Domibus et Edifficiis infra et circa Circuitum et pre-

cinctum dicti Collegij cum prouisione maerennii plumbi Feni

Vitrei et aliarum neccessariarum rerum Ad predictas repara-

ciones fiendas prouidendarum Communibus Annis prout

patet per diuersa Compota predicta ..... c.s.

Necessarie Expense videlicet in

Denarijs Annuatim solutis pro diuersis neccessariis Expensis
tam infra dictum Collegium quam extra circa negocia dicti

Collegii videlicet Expensis dicti principalis et Bursariorum cum
duobus famulis dicti principalis Equitantium in progressu suo

Annuatim Ad superuidendum terras et Tenementa sua ac Ad
Londinum circa negocia et prouisiones dictum Collegium

concernentia Communibus Annis x.l. Denarijs solutis pro

Expensis in Sacello dicti Collegij cum provisione renouacione

et Reparacione vestimentorum linthiaminum Ac Aliorum
Apparatuum eidem Collegio pertinentium et conuenientium

ac pro pane et vino Consecrabilibus et cereis Candelis ibidem
expenditis Communibus Annis liij.s. iiij.d. denariis solutis pro
diuersis expensis in Aula et promptuario cum provisione map-
parum et Aliarum rerum ibidem expenditis Communibus
Annis xx.s. Expensis similiter cum prouisione focalium et

emendacione et renouacione vtensilium in Coquina Com-
munibus Annis x.l. consimilibus Expensis cum renovacione
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et emendacione librorum ibidem existentium et Aliarum
rerum in Bybliotheca dicti Collegij Communibus Annis xxvj.s.

viij.d. Expensis eciam in Tonstrina Communibus Annis v.s.

Ac in Expensis in Stabulo dicti Collegij cum prouisione

duorum Equorum pabulo eorundem ac Apparatu eisdem

conueniente Communibus Annis prout patet per diuersa

Compota inde ostensa et examinata iiij.l. Expensis necces-

sariis tempore Auditionis prout patet per Compota piedicta

xx.s. in toto per Annum prout patet .... xxx.l. v.s.

Summa totalis Reprisarum ordinariarum predictarum

extra integras possessiones dicti Collegij exeuntium per
XX

Annum . iiij.l. vj.d.

Et Remanet Clare per Annum . ciij.l. viij.s. ix.d. Inde in

Proporcione cum INIensa siue dieta Porcionibus Exhibicionibus

et Stipendiis vnius principalis xiiijcina Sociorum vij Scholarium et

octo INIinistrorum in dicto Collegio existentium videlicet

Mensa Principalis videlicet in

Mensa principalis ex Statute concessa iuxta ratam xiiij.d.

qualibet Septimana Ix.s. viij.d. et pro diebus pietancie ex

statuto iiij.s. viij.d. in toto per Annum .... Ixv.s. iiij.d.

Mensa vice-principalis ei xiij^^"'^ [_sic~\ Sociorum videlicet in

Mensa vice principalis et xiiijcim Sociorum in dicto Col-

legio ex statuto fundatoris et ordinacione aliorum benefactorum

existentium et commorantium iuxta ratam cuilibet eorum
xiiij.d. hebdomedatim pro communis suis per Annum xlij.l.

ix.s. iiij.d. et iuxta ratam iiij.s. viij.d. cuilibet eorum pro

diebus pietancie per Annum Ixv.s. iiij.d. in toto per

Annum xlv.l. xiiij.s. viij.d.

Mensa v Scholarium magistri Cleymond videlicet in

Mensa quinque Scholarium in dicto Collegio ex ordina-

cione cuiusdam magistri Cleymond existentium iuxta ratam

cuilibet eorum versus Communas suas Iiij.s. iiij.d. per Annum
in toto per Annum prout patet .... xiij.l. vj.s. viij.d.

Augmentacio Mense dicte prificipalis et Sociorum videlicet in

Mensa principalis et Sociorum predictorum Augmentata in

Exequijs Fundatoris ex statuto per Annum xiij.s. iiij.d. et

exequijs INIagistri Sutton' benefactoris xiij.s. iiij.d. per Annum
in toto xxvj.s.viij.d.

Mensa miiiistrorum et famulorum videlicet in

Mensa diuersorum Ministrorum siue Famulorum in dicto

Collegio ministrantium ex statuto videlicet Mancipio iuxta

ratam x.d. hebdomedatim. per Annum xiiij.s. iiij.d. cuidam Alii

^ The figure xiii is certainly the right one.
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huiusmodi exercenti Officia tarn Barbytonsoris quam lanitoris

iuxta Ratam x.d. hebdomedatim pro Communis suis per Annum
xliij.s. iiij.d., promo iuxta Ratam predictam pro communis suis

per Annum xliij.s. iiij.d. et coquo iuxta eandem ratam pro

communis suis per Annum xliij.s. iiij.d. et lectori Byblye

tempore prandiorum et Cenarum versus Communas suas per

Annum xxxij.s. viij.d. in toto prout patet per Annum . . x.l. vj.s.

Summa totalis Mense sine dieta predicta per Annum
Ixxiij.l. xix.s. iiij.d.

PorClones sine Stipendia principalis et Sociorum videlicet in

Denarijs Annuatim solutis pro porcione sine stipendio

dictorum principalis et Sociorum ex Statuto concessis videlicet

principalis pro exercicione Officij sui predicti c.s. vice princi-

palis xxvj.s. viij.d. decani Capelle vj.s. viij.d. duorum Bursario-

rum cuiuslibet xiij.s. iiij.d. xxvj.s. viij.d. pro exercicione Officij

sui, lectoris logices infra Collegium predictum iiij.l. in toto per

Annum . . . . . . . . . . xij.I.

Exhibicio diuersorum henefactorum videlicet in

Consimilibus denarijs Annuatim solutis versus exhibiciones

diuersorum Scholarium ibidem ex ordinacione sine Composicione
diuersorum beneffactorum videlicet ex ordinacione magistri

Cockys duobus Scholaribus vtrique eorum xLs. iiij.l. tribus

Scholaribus cuilibet eorum Ixvj.s, viij.d. ex ordinacione magistri

Sutton' x.l. vni Scholari ex ordinacione Elizabethe Morles xl.s.

et vni alij Scholari ex ordinacione magistri Porter xxxiij.s. iiij.d.

in toto per Annum prout patet .... xvij.l. xiij.s. iiij.d.

Diuidencia Exequijs versus exhibiciones videlicet in

Denarijs Annuatim solutis et in exequijs domini Funda-
toris et aliorum beneffactorum inter principalem et Socios

predictos Sacerdotes existentes distribuendis et diuidendis vide-

licet in exequijs predicti fundatoris x.s. v.d. Exequijs magistri

Sutton' x.s. v.d. Exequijs Willelmi porter xiij.s. iiij.d. Exequijs

magistri Cockys xiij.s. viij.d. et Exequijs magistri Derbey xvj.s.

in toto per Annum prout patet ..... Ixiij.s. xd.

Summa porcionum Exhibicionum et distribucionum pre-

dictarum per Annum ...... xxxij.l. xvij.s. ij.d.

Stipendia ministrorum et famulorum videlicet in

Denarijs Annuatim solutis pro diuersis Stipendiis famu-

lorum et Ministrorum ibidem seruientium et Ministrantium ex

Statuto concessis videlicet Mancipio dicti Collegij pro Stipendio

suo per Annum xl.s. cuidam Alio Assistenti dicto Mancipio
xx.s. barbitonsori et lanitori xl.s. Coquo xl.s. Famulo Bursarij

xx.s. Costodi [«V] Equorum xxvj.s. in toto pro Stipendijs

suis per Annum prout patet ix.l. vj.s.
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Summa Stipendiorum Ministrorum predictorum per

Annum ix.l. vj.s.

Summa totalis proporcionis predicte per Annum c.xvj.l. ij.s. vj.d.

Et Remanet vltra nihil quia dicta Summa totalis pro-

porcionis predicte Excedit Summam Clari Annui Valoris

possessionum predictarum ultimo relictarum et proximo
precedentium per xij.l. xiij.s. ix.d. per Annum prout patet

Ad cuius quidem et huiusmodi Aliarum excessionis subleuamen
et exoneracionem, predict! principalis et Socij non habent

Aliquod Aliud presidium sine Adiuuamentum nisi solum modo
Absencia Aliquando predictorum Sociorum iuxta Slatuta dicti

CoUegij et quandoque ex Finibus de terris et Tenementis suis

receptis Ac sepe ex donis bonorum hominum . . . nihil.

Memorandum that the sayd pryncipall & Fellowes of an

old Custome haue euer Ix pore Scholers & other which in the

same howes haue their Chambers Free and payeth nothynge

towardes Fowell nor Wootmell Salt Manciples Coques ne

Buttlers Wages Which is estemyd to eueri of them Worth
xx.s. yerly.

Memorandum that the sayd pryncipall and Fellowes be

patrones and do geve the parsonage of Steple Aston in the

Countye of Oxon ' VVhyche is Worth yerly .

Aula Regia et Collegium de Brasennose vulgariter nuncupata

the Kynges Hall and Colledge of Brasennose ex Fundacione
Willelmi Smyth Lincolniensis Episcopi et Ricardi Sutton'

Armigeri primo die Februarij Anno regni regis Henrici
viijui xiijiiio [i Feb. 152 J.]

Annuus valor possessionum c.iiij. xviij.l. ij.s. ix.d. q^.

iiij. xiiij.l. xiiij.s. q^.

. c.iii.l. viij.s. ix.d.

c.xvj.l. ij.s. vj.d.

xij.l. xiij.s. ix.d.

Mise et reprise exeuntes .

Sic remanet clare per annum